
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

1 
 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem ve  2. kole přijímacího řízení do prvního ročníku 

vzdělávání v oboru vzdělání 65-42-M/02 Cestovní ruch v kombinované formě vzdělávání s výsledkem řízení u 

každého uchazeče 

 

V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuji tímto seznam uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 

Seznam uchazečů 

 

Registrační 

číslo uchazeče 

Hodnocení 

jednotné 

přijímací 

zkoušky (body 

za ČJL + Ma) 

Hodnocení 

školní zkoušky 

(ŠPZ) 

Hodnocení 

předchozího 

vzdělávání 

uchazeče 

Získané 

body v 

přijímacím 

řízení celkem 

Redukované 

pořadí 

Výsledek 

přijímacího 

řízení 

400320 17 + 11 37 - 65 ne Přijat 

400637 20 + 9 43 - 72 ne Přijat 

402754 0 + 3 29 - 32 ano Nepřijat 

402929 26 + 16 40 - 82 ne Přijat 

403843 28 + 18 35 - 81 ne Nepřijat 

406304 35 + 16 35 - 86 ne Přijat 

408085 22 + 9 39 - 70 ne Nepřijat 

408417 16 + 10 38 - 64 ne Přijat 

409475 16 + 16 36 - 68 ne Nepřijat 

411074 23 + 6 39 - 68 ne Nepřijat 

411317 24 + 15 25 - 64 ne Nepřijat 

415608 6 + 10 36 - 52 ne Nepřijat 

416383 0 + 7 0 - 7 ano Nepřijat 

418414 9 + 11 15 - 35 ne Nepřijat 

421753 25 + 21 42 - 88 ne Nepřijat 

424239 0 + 9 24 - 33 ano Nepřijat 

430327 37 + 17 0 - 54 ne Nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

 

2 
 

430392 23 + 14 39 - 76 ne Nepřijat 

434195 27 + 12 43 - 82 ne Nepřijat 

434433 25 + 14 41 - 80 ne Nepřijat 

435028 15 + 8 43 - 66 ne Nepřijat 

439284 17 + 12 0 - 29 ne Nepřijat 

439451 11 + 11 26 - 48 ne Nepřijat 

442749 11 + 11 23 - 45 ne Nepřijat 

447866 19 + 6 31 - 56 ne Přijat 

448649 11 + 8 24 - 43 ne Přijat 

450567 15 + 4 15 - 34 ne Nepřijat 

451912 19 + 6 24 - 49 ne Nepřijat 

451982 24 + 13 32 - 69 ne Nepřijat 

454901 27 + 17 0 - 44 ne Nepřijat 

459937 24 + 6 42 - 72 ne Přijat 

465816 8 + 4 23 - 35 ne Přijat 

466048 21 + 8 35 - 64 ne Přijat 

467944 20 + 7 36 - 63 ne Přijat 

468018 0 + 6 43 - 49 ne Přijat 

468584 12 + 15 41 - 68 ne Přijat 

472663 12 + 10 24 - 46 ne Přijat 

473075 15 + 9 29 - 53 ne Nepřijat 

475011 24 + 12 43 - 79 ne Přijat 

476384 15 + 12 38 - 65 ne Nepřijat 

476524 33 + 19 0 - 52 ne Nepřijat 

477189 10 + 7 0 - 17 ne Nepřijat 

481241 12 + 8 39 - 59 ne Přijat 

481736 34 + 16 41 - 91 ne Nepřijat 

482458 10 + 2 0 - 12 ne Nepřijat 

485489 28 + 14 39 - 81 ne Přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

 

3 
 

488600 25 + 5 0 - 30 ne Nepřijat 

489288 7 + 13 38 - 58 ne Přijat 

490048 13 + 17 34 - 64 ne Nepřijat 

491017 15 + 4 43 - 62 ne Přijat 

494070 28 + 8 41 - 77 ne Nepřijat 

494399 8 + 14 42 - 64 ne Přijat 

494656 0 + 7 40 - 47 ano Přijat 

495689 19 + 17 0 - 36 ne Nepřijat 

496300 0 + 14 39 - 53 ano Přijat 

498086 9 + 6 31 - 46 ne Nepřijat 

499215 29 + 11 0 - 40 ne Nepřijat 

499592 20 + 7 41 - 68 ne Přijat 

499683 20 + 6 40 - 66 ne Nepřijat 

502692 5 + 9 31 - 45 ne Přijat 

503897 12 + 14 43 - 69 ne Přijat 

504086 28 + 19 43 - 90 ne Nepřijat 

504274 23 + 20 41 - 84 ne Přijat 

504317 12 + 4 41 - 57 ne Nepřijat 

504406 26 + 7 41 - 74 ne Přijat 

504885 15 + 4 30 - 49 ne Přijat 

505320 25 + 6 43 - 74 ne Přijat 

505589 10 + 22 43 - 75 ne Přijat 

505659 11 + 12 38 - 61 ne Přijat 

505724 0 + 10 0 - 10 ano Nepřijat 

506125 12 + 7 43 - 62 ne Přijat 

506247 21 + 4 37 - 62 ne Přijat 

506302 7 + 9 41 - 57 ne Přijat 

506356 35 + 17 40 - 92 ne Nepřijat 

506458 11 + 8 0 - 19 ne Nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

 

4 
 

506889 17 + 7 28 - 52 ne Přijat 

507466 20 + 10 39 - 69 ne Přijat 

507632 29 + 14 36 - 79 ne Nepřijat 

508607 21 + 19 43 - 83 ne Nepřijat 

509649 31 + 12 41 - 84 ne Nepřijat 

510964 0 + 6 25 - 31 ano Přijat 

512320 20 + 9 18 - 47 ne Nepřijat 

512964 17 + 9 23 - 49 ne Nepřijat 

513758 11 + 21 43 - 75 ne Nepřijat 

514593 10 + 18 38 - 66 ne Nepřijat 

515210 27 + 14 42 - 83 ne Nepřijat 

515827 11 + 6 23 - 40 ne Přijat 

516492 0 + 19 38 - 57 ano Přijat 

518483 23 + 6 35 - 64 ne Přijat 

520395 37 + 11 43 - 91 ne Nepřijat 

520600 15 + 9 0 - 24 ne Nepřijat 

523267 13 + 25 27 - 65 ne Nepřijat 

524610 17 + 9 0 - 26 ne Nepřijat 

524907 10 + 6 24 - 40 ne Přijat 

527484 16 + 20 43 - 79 ne Nepřijat 

532154 15 + 6 39 - 60 ne Přijat 

538018 0 + 27 27 - 54 ano Přijat 

 

Datum zveřejnění seznamu na veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup v informačním systému o přijímacím řízení (https://www.dipsy.cz/)  

24. června 2025 

 

Další informace ředitele školy 

V souladu s § 123 školského zákona je vzdělávání ve Střední škole gastronomické a hotelové s.r.o. poskytováno za 

úplatu.  Výši úplaty stanovuje právnická osoba, která vykonává činnost školy. Rozhodnutí o stanovení úplaty za 

vzdělávání (o výši školného) je k dispozici na úřední desce školy, která je dostupná i způsobem umožňujícím 

dálkový přístup na webových stránkách školy www.ssgh.cz v části Úřední deska https://www.ssgh.cz/informace-o-

skole/uredni-deska/ 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

 

5 
 

Uchazeče o vzdělání informuji, že v souladu s tímto Rozhodnutím o stanovení úplaty za vzdělávání činí úplata za 

vzdělávání (školné) 65-42-M/02 Cestovní ruch v kombinované formě vzdělávání 22000 Kč za každý, byť jen 

započatý školní rok vzdělávání. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolacím 

orgánem proti rozhodnutí Stření školy gastronomické a hotelové s.r.o. je dle § 183 odst. 4 školského zákona, ve 

znění pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy.  

Odvolání se podává u ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba Střední škola gastronomická a 

hotelová s.r.o. se sídlem Praha 4 – Braník, Vrbova 1233. Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. může dle § 87 

správního řádu své rozhodnutí zrušit nebo změnit, pokud tím plně podavateli odvolání vyhoví. V opačném případě 

předá spis se svým stanoviskem do 30 dnů od doručení odvolání odvolacímu orgánu. 

 

L.S. 

 

 

 

V Praze dne 22. června 2025        PhDr. Bc. Karel Vratišovský, MBA  

          ředitel školy 

 


		2025-06-22T19:05:18+0200
	PhDr. Karel Vratišovský




